

# Skien fritidspark

## - gode opplevelser *for alle*



### GOD SOMMER! ☀️

Det nærmer seg ferietid, og vi tenkte det kunne være fint å sende dere litt lesestoff for sommeren; **vår nye E-bok!**

Bli med i konkurransen om fribilletter til Aktivitetsparken.

Ellers ser vi frem til mange spennende besøk av dere i sommer! Vi skal gjøre alt vi kan for å innfri deres forventninger 👍

---

**Vi har lansert en E-bok**

Vår nye E-bok beskriver Skien fritidsparks historie og utvikling, og hvordan vi har tenkt tilrettelegging av produkter og tjenester i et større perspektiv. Hvordan vi arbeider for visjonen om å dele gode opplevelser *for alle*. [\*\*LES BOKEN HER!\*\*](#) Bruk pluss- og minustegnene nede til høyre for å justere skriftstørrelsen. God fornøyelse.

  
SKIEN°FRITIDSPARK

# Tilrettelegging av produkter og tjenester i Skien fritidspark

E-bok



**Gode opplevelser  
for alle!**

## Vinn 25 billetter til Aktivitetsparken!

Dersom du svarer riktig på [disse 4 spørsmålene](#) knyttet til E-boken, blir du med i trekningen av 25 dagspass-billetter i Aktivitetsparken for din forening. Foreningen kan bruke billettene som delbetaling av aktivitetsopphold i Skien fritidspark. Vinneren blir kontaktet innen 1. juli 😊

## Takk for hyggelige besøk!

Vi har de siste ukene hatt besøk av Revmatikerforbundet i Telemark, LHL Hjerneslag Ung Telemark, Mio BPA, NHF Moss og omegn, samt Mage-tarmforbundet,

Vi har for øvrig implementert det nye skiltet til Mage-tarmforbundet!



[Les våre referanser her](#)

## Spør eksperten

Jan Helge er vår ekspert på tilrettelegging, han svarer på spørsmål om tilrettelegging av aktiviteter og gruppeopphold i Skien fritidspark.

[Kontakt Jan Helge](#)



## **Spre det glade budskap!**

- Vi setter stor pris på om du kan videresende dette nyhetsbrevet til medlemmene i din forening. På den måten når vi ut med vårt unike tilbud for personer med funksjonsvariasjoner.
- Hotell fritidsparken er et ordinært hotell som gjerne tar i mot bestilling fra privatpersoner som vil ha et tilrettelagt ferieopphold. Ring 35 54 10 40 og fortell resepsjonisten om dine ønsker og behov!

## **Kort oppsummert**

- **Norges best tilrettelagte aktivitetspark, med kommunalt eierskap - ingen helseprofitører 🇳🇴**

- Alt på én plass!
- Opplevelser for alle!
- Gunstige pakketilbud med gode muligheter for skreddersøm!



**Kontakt skjema / Prisforespørsel**

  
**SKIEN<sup>o</sup> FRITIDSPARK**

For mer informasjon om vår tilrettelegging, se:

<https://skienfritidspark.no/tilrettelegging>

**[Påmelding nyhetsbrev her!](#)**



Skien fritidspark er et kommunalt eid foretak med mål om å være Norges best tilrettelagte aktivitetspark *for alle*. Vårt samarbeid med regionale kontakter i FFO, NHF og det kommunale Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne, har resultert i tildeling av Tilgjengelighetsprisen 2 ganger. Velkommen 😊

Skien fritidspark KF, Moflatveien 38, Skien, Telemark 3733, Norge, Tlf. 35541000

[Avslutt abonnement](#) [Administrer preferanser](#)